
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Zespołu Oświatowego 
w Dusznikach do załatwiania spraw dotyczących realizacji umowy na 

dostawę elektronicznego systemu rekrutacji w ramach projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” 

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z §1 
ust. 1 Statutu Gminnego Zespołu Oświatowego w Dusznikach, będącego 
załącznikiem do Uchwały Nr  XXXI/221/16 Rady Gminy Duszniki z dnia 
29 listopada 2016 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Kamilę Szwedek - Kierownika Gminnego Zespołu 
Oświatowego w Dusznikach do załatwiania wszelkich spraw związanych 
z realizacją umowy na dostawę elektronicznego systemu rekrutacji w ramach 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, a w szczególności do podpisywania 
protokołu odbioru wdrożenia systemu i nadzoru nad sprawami związanymi 
z gwarancją i asystą techniczną. 

§ 2. 1. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych 
upoważnień. 

2. Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C3D9E5-66EC-469E-BEE3-1D19E65A3527. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


